

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001

Stavba: č.187 - Oprava schodiště Děčín



Chládek
& Tintěra

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 223,36

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	167 223,36	35 116,91
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 202 340,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 001

Stavba: č.187 - Oprava schodiště Děčín

Místo: Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		167 223,36	202 340,27
S01	1	167 223,36	167 223,36

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ



Stavba:

č.187 - Oprava schodiště Děčín

Objekt:

S01 - 1

KSO:

Místo:

1. 11. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		167 223,36
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	167 223,36	0,00
snížená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	167 223,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: č.187 - Oprava schodiště Děčín
Objekt: **S01 - 1**

Místo: 1. 11. 2023
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

č.187 - Oprava schodiště Děčín

Objekt:

S01 - 1

Místo:

1. 11. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	1		Zemní práce			0,00
1	K	113106151	Rozebrání dlažeb kostek s ložem z kameniva ručně	m2	7,500	0,00
	VV		dlažba			
	VV		2,50*3,00		7,500	
	VV		Součet		7,500	
2	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	0,00
3	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			0,00
4	K	316911R.01	Osazení kamenných krycích desek	ks	2,000	0,00
	VV		desky			
	VV		2		2,000	
	VV		Součet		2,000	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00
5	K	622325209	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	10,000	0,00
	VV		10,00		10,000	
	VV		Součet		10,000	
6	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	10,125	0,00
	VV		klenba - před izolací			
	VV		2,50*3,00*1,35		10,125	
	VV		Součet		10,125	
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	48,000	0,00
8	K	631311224	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,868	0,00
	VV		podaha			
	VV		2,80*3,10*0,10		0,868	
	VV		Součet		0,868	
9	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	0,868	0,00
10	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,868	0,00
11	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,200	0,00
	VV		přesah			
	VV		3,00*(0,20+0,20)		1,200	
	VV		Součet		1,200	
12	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,200	0,00
13	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	0,00
	VV		deska			
	VV		0,06		0,060	
	VV		Součet		0,060	
14	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	3,472	0,00
	VV		pod podlahu			
	VV		3,10*2,80*0,40		3,472	
	VV		Součet		3,472	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
15	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,360	0,00
	VV		sok			
	VV		3,00*0,30*0,40		0,360	
	VV		Součet		0,360	
16	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	7,500	0,00
	VV		pod kostkami			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
	VV		2,50*3,00		7,500	
	VV		Součet		7,500	
17	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	3,000	0,00
	VV		odstranění násypu		3,000	
	VV		3,00*2,50*0,40		3,000	
	VV		Součet		3,000	
18	K	966008231	Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	3,000	0,00
	VV		demontáž žlábků		3,000	
	VV		3,00		3,000	
	VV		Součet		3,000	
19	K	976027331	Vybourání krycích desek kamenných tl přes 100 mm	m2	0,320	0,00
	VV		desky		0,320	
	VV		0,40*0,40*2		0,320	
	VV		Součet		0,320	
20	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,000	0,00
	VV		10		10,000	
	VV		Součet		10,000	
	D	997	Přesun sutě			0,00
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,290	0,00
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,290	0,00
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,350	0,00
	VV		10,29*15 "Přepočtené koeficientem množství		154,350	
	VV		Součet		154,350	
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	10,290	0,00
	D	998	Přesun hmot			0,00
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,504	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0,00
26	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	50,000	0,00
27	M	28355021	páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm	m	52,500	0,00
	VV		50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		52,500	
	VV		Součet		52,500	
28	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	45,500	0,00
29	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	364,428	0,00
	D	764	Konstrukce klempířské			0,00
30	K	764212434	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm	m	3,000	0,00
31	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	9,810	0,00
	D	771	Podlahy z dlaždic			0,00
32	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	21,000	0,00
33	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	23,100	0,00
	VV		21*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		23,100	
	VV		Součet		23,100	
34	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	137,235	0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry			0,00
35	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	86,000	0,00
36	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitostí 1 a 2	m2	86,000	0,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0,00
37	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
D		VRN3	Zařízení staveniště			0,00
38	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00
D		VRN4	Inženýrská činnost			0,00
39	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00
D		VRN6	Územní vlivy			0,00
40	K	060001000	Územní vlivy	%	3,000	0,00
D		VRN7	Provozní vlivy			0,00
41	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit			0,00
42	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00
D		VRN9	Ostatní náklady			0,00
43	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4128713

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1a18650d-51e7-479f-b2f2-c361435132ec

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.11.2023 13:11:00



b2801fb7-d75f-47cb-b8b9-a040ebec2e90